檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

中原大學　函

地址：桃園市中壢區中北路200號

聯 絡 人：洪國晉

聯絡電話：03–2652550

傳　　真：03–2658888

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國105年12月1日

發文字號：原評字第1050003907號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(3907-議程表.pdf、3907-交通資訊.pdf)

主旨：本校校務研究暨評鑑中心辦理「校務研究應用於學生學習

成效加值」研討會，請協助公告轉知貴校教職員生踴躍報

名參加，並惠予參加者公(差)假，請查照。

說明：

一、研討會日期：105年12月29日及30日，為期一天半。

二、研討會地點：本校(桃園市中壢區中北路200號）維澈樓2

樓宗倬章紀念廳。

三、檢附研討會議程表及本校交通資訊各1份，活動報名及相

關訊息等，請至下列研討會網址查閱：https://sites.goo

gle.com/site/cira2016cycu/home。

四、報名期限：自即日起至105年12月19日止。

五、研討會備有交通接駁車往返高鐵桃園站及台鐵中壢站，請

多加利用，詳情請見附件「交通資訊」或研討會網頁。

六、本案聯絡人：洪國晉先生，電話：03-2652550、電子郵件

信箱：willhong@cycu.edu.tw。

正本：公私立大專校院、臺灣校務研究專業協會、財團法人高等教育評鑑中心基金會

副本：本校校務研究暨評鑑中心(含附件) 2016-12-01
12:33:55